
1 
 

 

 

Προς: Το Ο.Δ.Ε. για την ανάδειξη Διευθυντών Τομέων του Τμήματος Επιστημών της 

Εκπαίδευσης και Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με  θητεία από 01.9.2023 έως 31.08.2025. 

 

ΣΧΕΤ.:  Η υπ΄ αριθ. πρωτ. 36544/18-5-2023 (ΑΔΑ 6ΥΨΟ469Β7Θ-ΗΧΜ.) Προκήρυξη για την 

ανάδειξη Διευθυντών των Τομέων  i) Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Θεωρίας και Ανάλυσης, ii) 

Θετικών και Θεωρητικών Επιστημών και η Διδακτική τους, iii) Ψυχολογίας, Συμβουλευτικής 

και Κοινωνικών Υπηρεσιών του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και Κοινωνικής 

Εργασίας της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, 

με  θητεία από 01.9.2023 έως 31.08.2025. 

 

Σε συνέχεια του ανωτέρω σχετικού συντάσσονται οι εκλογικοί κατάλογοι για τις 

εκλογικές διαδικασίες ανάδειξης των Διευθυντών των Τομέων του Τμήματος 

Επιστημών της Εκπαίδευσης και Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Ανθρωπιστικών 

και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με  θητεία από 01.9.2023 έως 

31.08.2025 ως εξής:  

 

1. Εκλογικός κατάλογος για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης 

Διευθυντή/ντριας του Τομέα  Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Θεωρίας και 

Ανάλυσης 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΘΕΩΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗΣ, 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ EMAIL 

Καμαριανός Ιωάννης Χαρίλαος Καθηγητής kamarian@upatras.gr 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
Τηλ.: 2610969705 
E-mail: secptde@upatras.gr 

mailto:secptde@upatras.gr


2 
 

Νικολάου Γιώργος Αθανάσιος Καθηγητής gnikolaou@upatras.gr 

Σταμέλος Γιώργος Βασίλειος Καθηγητής stamelos@upatras.gr 

Ασημάκη-

Δημακοπούλου 

Άννα  
Ταξιάρχης Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

asimaki@upatras.gr 

Καβασακάλης Άγγελος 
Κωνσταντίνος Επίκουρος 

Καθηγητής 

agkav@upatras.gr 

Λαμπρόπουλος Χαρίλαος 
Σπήλιος Επίκουρος 

Καθηγητής 

hlabro@upatras.gr 

 

2. Εκλογικός κατάλογος για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης 

Διευθυντή/ντριας του Τομέα  Θετικών και Θεωρητικών Επιστημών και η 

Διδακτική τους 

ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ Η ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ, 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ EMAIL 

Κολέζα Ευγενία Γεώργιος Καθηγήτρια ekoleza@upatras.gr 

Φτερνιάτη Άννα Αλέξανδρος Καθηγήτρια afterniati@upatras.gr 

Σακελλαρίου  Αγγελική 
Ιωάννης Αναπλ. 

Καθηγήτρια 

asakellariou@upatras.gr 

Άντζακας Κλήμης 
Ιωάννης Επίκουρος 

Καθηγητής 

k.antzakas@upatras.gr 

Νιφτανίδου Θεοχαρούλα 
Μιχαλάκης Επίκουρη 

Καθηγήτρια 

niftanid@upatras.gr 

Πατρικίου  Αλεξάνδρα  
Βαπτιστής 

Τίτος 
Επίκουρη 

Καθηγήτρια 

apatrikiou@upatras.gr 

Τσιχουρίδης 
Χαρίλαος 

Αριστείδης Επίκουρος 

Καθηγητής 

hatsihour@upatras.gr 

 

http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/gnikolaou
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stamelos
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stamelos
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stamelos
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/asimaki
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/asimaki
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/asimaki
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/hlabro
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/hlabro
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/ekoleza
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/kantzakas
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/niftanid
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/niftanid


3 
 

3. Εκλογικός κατάλογος για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης 

Διευθυντή/ντριας του Τομέα  Ψυχολογίας, Συμβουλευτικής και Κοινωνικών 

Υπηρεσιών 

ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ EMAIL 

Βασιλόπουλος Στέφανος Φίλλιπος Καθηγητής stephanosv@upatras.gr 

Δημάκος Ιωάννης Κωνσταντίνος 
Επίκουρος 

Καθηγητής 

idimakos@upatras.gr 

Διακογιώργη Κλεοπάτρα 

Αναστάσιος 
Επίκουρη 

Καθηγήτρια 

kdiakogiorgi@upatras.gr 

Δρίτσας Ιωάννης 

Χρήστος 
Επίκουρος 

Καθηγητής 

idimakos@upatras.gr 

Μέντης Εμμανουήλ  Νικόλαος 
Επίκουρος 

Καθηγητής 

ementis@upatras.gr 

Παναγιωτοπούλου Πετρούλα 

Χρήστος 
Επίκουρη 

καθηγήτρια 

ppanag@upatras.gr 

Φαρμακοπούλου  Ιγνατία  Αθανάσιος 
Επίκουρη 

καθηγήτρια 

ifarmakop@upatras.gr 

Βαλσάμη 

Ουρανία-

Παγώνα 

Δημήτριος 
Λέκτορας 

Εφαρμογών 

valsami@upatras.gr 

Τσεσμελή Στυλιανή Νικόλαος Λέκτορας stsesmeli@upatras.gr 

 

 

Το παρόν έγγραφο να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Τμήματος  

 

 

Ο  Γραμματέας του Τμήματος 

 

Εμμανουήλ Γ. Αποστολάκης 

 

http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stephanosv
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stephanosv
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/kdiakogiorgi
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/kdiakogiorgi
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/jdritsas
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/jdritsas
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/ppanag
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/ppanag
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/valsami
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/valsami
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/valsami
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stsesmeli
http://www.elemedu.upatras.gr/index.php/my-cb-profile/userprofile/stsesmeli


4 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

- Γραμματεία Πρυτανείας 
- Κοσμητεία Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών 
-  Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
- Διεύθυνση Γραμματειών Ακαδημαϊκών Δομών 

Μέλη Δ.Ε.Π. ΤΕπΕΚΕ 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 24/05/2023

Αριθμ. Πρωτ.: 37624
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-24T08:33:29+0000
	Not specified


		2023-05-24T08:33:40+0000
	Not specified




